2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16

	декабря
	201
	9
	г.
	№
	375-ПА

	г. Тарко-Сале

	О внесении изменения в Перечень домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденный постановлением
Администрации района от 29.08.2019 № 261-ПА

С целью актуализации перечня домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале, постановляет:

1. Утвердить прилагаемое изменение, вносимое в Перечень домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденный постановлением Администрации района от 29.08.2019 № 261-ПА (с изменениями от 30.09.2019 № 284-ПА).
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации района по социально-экономическому развитию района
Е.Н. Мезенцева.

Глава района                                                                                                               А.Н. Нестерук
УТВЕРЖДЕНО
постановлением    Администрации    района
от   16     декабря   2019  года №    375-ПА

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в Перечень домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале, утвержденный постановлением Администрации района от 29.08.2019 № 261-ПА

Перечень домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале, изложить в следующей редакции:

[bookmark: sub_1000]«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением   Администрации    района
от     29    августа     2019  года    №   261-ПА
(в редакции постановления Администрации района от 16  декабря 2019 года №  375-ПА)

Перечень
домов, закреплённых за индивидуальным предпринимателем Булгакова Л.Г. для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация на территории муниципального образования город Тарко-Сале

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	ул. Авиаторов, дом № 3

	2
	ул. Авиаторов, дом № 5

	3
	пер. Аэрологический, дом № 1

	4
	пер. Аэрологический, дом № 3

	5
	ул. Белорусская, дом № 13

	6
	ул. Геологов, дом № 24

	7
	ул. Геологов, дом № 26

	8
	ул. Геологоразведчиков, дом № 6 А

	9
	ул. Геологоразведчиков, дом № 7

	10
	ул. Геологоразведчиков, дом № 8

	11
	ул. Геологоразведчиков, дом № 9 А

	12
	ул. Геофизиков, дом № 5

	13
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 3

	14
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 5

	15
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 8

	16
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 9 А

	17
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 11

	18
	ул. Гидромеханизаторов, дом № 18

	19
	ул. Куликова, дом № 4

	20
	ул. Ленина, дом № 13

	21
	ул. Ленина, дом № 24

	22
	ул. Ленина, дом № 26

	23
	ул. Ленина, дом № 27

	24
	ул. Ленина, дом № 38

	25
	ул. Ленина, дом № 40

	26
	мкр. Молодёжный, дом № 1

	27
	ул. Молодёжная, дом № 4

	28
	ул. Молодёжная, дом № 12

	29
	ул. Набережная, дом № 6

	30
	ул. Набережная, дом № 8

	31
	ул. Ненецкая, дом № 2 А

	32
	ул. Ненецкая, дом № 4

	33
	ул. Ненецкая, дом № 9 А

	34
	ул. Окунёвая, дом № 5

	35
	ул. Первая речка, дом № 12

	36
	ул. Первомайская, дом № 18

	37
	ул. Промышленная, дом № 5 В

	38
	ул. Рабочая, дом № 14

	39
	ул. Республики, дом № 34 А

	40
	ул. Республики, дом № 36

	41
	ул. Республики, дом № 38

	42
	ул. Республики, дом № 44

	43
	ул. Речная, дом № 10

	44
	ул. Речная, дом № 10 А

	45
	пр. Светлый, дом № 2

	46
	ул. Сеноманская, дом № 14

	47
	ул. Сеноманская, дом № 19

	48
	ул. Сеноманская, дом № 20

	49
	ул. Строителей, дом № 15

	50
	ул. Таёжная, дом № 1

	51
	ул. Таёжная, дом № 4

	52
	ул. Труда, дом № 1

	53
	ул. Труда, дом № 2

	54
	ул. Труда, дом № 10

	55
	ул. Труда, дом № 11

	56
	ул. Труда, дом № 14

	57
	ул. Труда, дом № 16

	58
	ул. Труда, дом № 17

	59
	ул. Труда, дом № 19

	60
	ул. Энтузиастов, дом № 10

	61
	ул. Энтузиастов, дом № 12

	62
	ул. Юбилейная, дом № 26

».